- pentem, currit ad terram irriguam, ut bibat, ne a serpentis veneno lædatur;
 2, 3. Ita etiam ego quæro venire ad te, et bibere Spiritum sanctum tuum, ne interficiar a peccato.
 4. Quando dignus efficiar talis fieri, ut me Deus ad ipsum accedentem non avertatur.
 5. Saturatus sum tribulatione multa, quæ est die ac nocte in corde meo.
 6. Dum contumelias afficior a contrariis spiritibus.
 7. Hæc recordabar, et penitus consumptus sum tribulatione.
 8. Et intendi mentem meam in cælum in tabernaculum Dei.
 9. Ubi vox exultationis, et confessionis angelorum, et sanctorum festa semper celebrantium.
 10, 11. Et dicebam animæ meæ : Quare tristis es ? spera in Deum, quoniam misericors est, et confitere ipsi.
 12. Salus enim animæ meæ Deus meus est.
 13. Demum anima mea intra me cum lacrymis dicebat.
 14. Quoniam tu misericors es, mæmor sum tui ex inferioribus terræ. Jordanis enim interpretatur terra infera.

Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

- 1) Πηγὴν.
 2) Ἀποστρέφεται ὁ Θεός, ἀλλ' ἐφορᾷ με προσεγγ.
 3) N. 6 deest.
 4) Μνημονεύων διελύθην.

- (5) Ἀνέπεινα.
 (6) Καὶ τῆς ἐξομολογήσεως deest in cod.
 (7) Ἐξομολογήσομαι.
 (8) Μνημονεύσω.

15. Et Hermoniim a monte modico.
16. Abyssus abyssum invocat in voce cataractarum tuarum :
17. Omnia excelsa tua, et fluctus tui super me transierunt.
18. In die mandabit Dominus misericordiam suam,
19. Et nocte canticum ejus apud me.
20. Oratio Deo vitæ meæ.
21. Dicam Deo : Susceptor meus es, quare oblitus es mei ?
22. Et quare contristatus incedo dum affligit me inimicus ?
23. Dum confringuntur ossa mea, exprobraverunt mihi inimici mei.
24. Dum dicunt ipsi mihi per singulos dies : Ubi est Deus tuus ?
25. Quare tristis es, anima mea ? et quare conturbas me ?
26. Spera in Deo, quoniam confitebor illi :
27. Salutare vultus mei et Deus meus.
- (a) V. 22, Διὰ τί ἀπίσωμαι ; καὶ ἵνα, etc., ἐχθρόν ;
- A 15. Καὶ Ἐρμωνιεῖμ ἀπὸ ὄρους μικροῦ.
16. Ἄβυσσος ἄβυσσον ἐπικαλεῖται εἰς φωνὴν τῶν καταρακτῶν σου·
17. Πάντες οἱ μετεωρισμοὶ σου καὶ τὰ κύματά σου ἐπ' ἐμὲ διήλθον.
18. Ἡμέρας ἐντελεῖται Κύριος τὸ ἔλεος αὐτοῦ,
19. Καὶ νυκτὸς ᾠδὴ αὐτῷ παρ' ἐμοί.
20. Προσευχὴ τῷ Θεῷ τῆς ζωῆς μου.
21. Ἐρῶ τῷ Θεῷ· Ἀντιλήπτωρ μου εἶ· διὰ τί μου ἐπελάθου ;
22. (a) Καὶ ἵνα τί σκυθρωπάζων πορεύομαι ἐν τῷ ἐκθλίβειν τὸν ἐχθρόν ;
- B 23. Ἐν τῷ καταθλάσθαι τὰ ὀστά μου, ὠνειδίζόν με οἱ ἐχθροὶ μου.
24. Ἐν τῷ λέγειν αὐτοῦς μοι καθ' ἑκάστην ἡμέραν· Ποῦ ἐστὶν ὁ Θεός σου ;
25. Ἴνα τί περιλυπὸς εἶ, ἡ ψυχὴ μου ; καὶ ἵνα τί συνταράσσεις με ;
26. Ἐλπισον ἐπὶ τὸν Θεόν, ὅτι ἐξομολογήσομαι αὐτῷ·
27. Σωτήριον τοῦ προσώπου μου καὶ ὁ Θεός μου.